



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Norgart Holding ApS

Gammel Strandvej 6, 2990 Nivå

CVR-nr. 28 96 93 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2018.

Jesper Rune Norgart
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Norgart Holding ApS Gammel Strandvej 6 2990 Nivå
	CVR-nr.: 28 96 93 17
	Stiftet: 16. august 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Jesper Rune Norgart
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	Lintrup & Norgart A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.866 kr. mod -17.912 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.550.389 kr. mod 920.587 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-26.866	-17.912
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	4.466.863	1.002.430
Andre finansielle indtægter	172.476	50.384
Øvrige finansielle omkostninger	-25.371	-136.488
Resultat før skat	4.587.102	898.414
1 Skat af årets resultat	-36.713	22.173
Årets resultat	4.550.389	920.587
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.156.065	113.043
Udbytte for regnskabsåret	850.000	850.000
Overføres til overført resultat	1.544.324	0
Disponeret fra overført resultat	0	-342.456
Disponeret i alt	4.550.389	920.587



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	4.566.863	666.667
Andre tilgodehavender	578.085	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.144.948</u>	<u>666.667</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.144.948</u>	<u>666.667</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	16.683	1.919.112
Udskudte skatteaktiver	5.034	22.173
Tilgodehavende selskabsskat	56.773	46.940
Andre tilgodehavender	10.331	100.000
Tilgodehavender i alt	<u>88.821</u>	<u>2.088.225</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.022.385</u>	<u>3.038.552</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.022.385</u>	<u>3.038.552</u>
Likvide beholdninger	<u>5.811.877</u>	<u>4.567.529</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.923.083</u>	<u>9.694.306</u>
Aktiver i alt	<u>14.068.031</u>	<u>10.360.973</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.491.861	2.335.796
5 Overført resultat	8.583.270	7.038.946
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	850.000	850.000
Egenkapital i alt	<u>14.050.131</u>	<u>10.349.742</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	9.900	3.231
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.900</u>	<u>11.231</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.900</u>	<u>11.231</u>
Passiver i alt	<u>14.068.031</u>	<u>10.360.973</u>



Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.900	0
Årets regulering af udskudt skat	17.139	-22.173
Regulering af tidligere års skat	9.674	0
	<u>36.713</u>	<u>-22.173</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	83.300	958.300
Afgang i årets løb	-8.298	-875.000
Kostpris 31. december	<u>75.002</u>	<u>83.300</u>
Opskrivninger 1. januar	583.367	2.372.753
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.966.663	1.902.431
Årets tilbageførsler på afgang	-58.169	-1.789.386
Udbytte	0	-1.902.431
Opskrivninger 31. december	<u>4.491.861</u>	<u>583.367</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	0	-150.000
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	150.000
Afskrivninger på goodwill 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>4.566.863</u>	<u>666.667</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lintrup & Norgart A/S	København	30,01 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>



Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	2.335.796	2.222.753
Resultatandel	<u>2.156.065</u>	<u>113.043</u>
	<u>4.491.861</u>	<u>2.335.796</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	7.038.946	7.381.402
Årets overførte overskud eller underskud	1.544.324	-342.456
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-300.000</u>
	<u>8.583.270</u>	<u>7.038.946</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	850.000	900.000
Udloddet udbytte	-850.000	-900.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>850.000</u>	<u>850.000</u>
	<u>850.000</u>	<u>850.000</u>


